PAGE

[image: image2.jpg]

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Еврейской автономной области

ПРИКАЗ

09.04.2015 г.
                    №189
г. Биробиджан

Об утверждении графика информирования участников ЕГЭ с результатами и подачи апелляций о несогласии с выставленными баллами
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (приказ Министерства образования и науки РФ от 26.12.2013 № 1400) и на основании протокола ГЭК от 09.04.2015 №7
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график информирования участников ЕГЭ с результатами и подачи апелляций о несогласии с выставленными баллами (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя Хромову Т.А.
[image: image1.png]JUN

Председатель комитета

                                               Т.М. Пчелкина
Сурикова Н.В.

2-30-12
Приложение
к приказу комитета образования Еврейской автономной области
от 09.04.2015  №189
ГРАФИК
информирования участников ЕГЭ и ГВЭ с результатами и подачи апелляций о несогласии с выставленными баллами
	Дата экзамена
	Экзамен
	Дата официальной публикации результатов в субъекте РФ
	Срок подачи апелляции о несогласии с выставленными баллами

	Основной этап

	25.05.2015
	география, литература
	04.06.2015
	05,08.06.2015

	28.05.2015
	русский язык
	09.06.2015
	10,11.06.2015

	01.06.2015
	математика базовая
	10.06.2015
	11,15.06.2015

	04.06.2015
	математика профильная
	13.06.2015
	15,16.06.2015

	08.06.2015
	обществознание, химия
	18.06.2015
	19,22.06.2015

	11.06.2015
	иностранный язык, физика
	22.06.2015
	23,24.06.2015

	15.06.2015
	информатика и ИКТ, биология, история
	25.06.2015
	26, 29.06.2015

	17.06.2015
	иностранный язык (говорение)
	26.06.2015
	29,30.2015

	22.06.2015
	Резерв: русский язык
	01.07.2015
	02, 03.07.2015

	23.06.2015
	Резерв: математика
	02.07.2015
	03,06.07.2015

	24.06.2015
	Резерв: география, химия, литература, физика, обществознание
	03.07.2015
	06,07.07.2015

	25.06.2015
	Резерв: иностранный язык, (кроме говорения), история, биология, информатика и ИКТ
	03.07.2015
	06,07,07.2015

	26.06.2015
	Резерв: иностранные языки (говорение)
	04.07.2015
	06,07,07.2015

PAGE